
Punainen muukalainen 

 

Suomen kansainvälistyessä kohtaamme entistä enemmän uusia kasvoja keskuudessamme. 

Maahanmuuttajia, mutta heistä jotkut saattavat käyttää myös nimitystä muukalainen. Muukalaiseksi 

kutsuminen ei kuulosta välttämättä niin positiiviselta, mutta Japanissa käytetään tästäkin voimakkaampaa 

nimitystä. ”Aka no tanin” eli punainen muukalainen. Muukalainen, joka ei ole toivottu, täysin ulkopuolinen 

ja yhteisön yhtenäisyyttä rikkova uhka. 

 

Tätä nimitystä Japanissa voidaan käyttää maahanmuuttajista, mutta joskus myös toisista japanilaisista. Jos 

he eivät kuulu sukuun eikä ole paikallisia, heihin saatetaan suhtautua varauksella. Jeesus varoitti, että Hänen 

seuraajansa tulevat kokemaan muukalaisuutta riitaisin seuraamuksin. ”Älkää luulko, että minä olen tullut 

tuomaan rauhaa maan päälle En minä ole tuonut rauhaa vaan miekan.” (Matt 10:34) Ratkaisusi saa aikaan 

eripuraa perheessä, ja sinusta tulee selkeästi ulkopuolinen. Ikään kuin rikot rauhan, koska kehtasit kääntyä 

totuuden puolelle, Kristuksen omaksi. Et olekaan enää omaa väkeä, vaan muukalainen, josta nähdään 

punaista.  

 

Kuitenkin punaisena muukalaisena oleminen on myös avain todelliseen rauhaan. Vaikka japanilaisessa 

kulttuurissa punainen muukalainen nähdään uhkana, hänet nähdään myös sovinnon tuojana riitaisaan 

yhteisöön. Jeesuksen kuvaus ”miekan tuomisesta” on hyvin samaa mitä japanilainen kuvaus punaisesta 

muukalaisesta. Hän paljastaa teeskennellyn näennäisen yhteisön rauhan, jossa on todellisuudessa paljon 

vääryyttä. Vääryys paljastetaan ja ryhdytään eheyttämään muukalaisen ansiosta. Muukalainen 

todellisuudessa osoittaa rakkautta, vaikka saakin kiitoksena vihamielistä vastareaktiota. Hän näkee sen 

rakkauden osoituksen vaivan, sillä silloin vasta tapahtuu oikeasti muutosta parempaan. Jeesuksen käskyä 

toteuttaen: ”Rakastakaa vihamiehiänne, tehkää hyvää niille, jotka teitä vihaavat.” (Luuk 6:27) 

Tämä ei tunnu molemmin puolin mukavalta, mutta on välttämätöntä. Kristuksen omat kokevat selkeää 

punaista muukalaisuutta, mutta tämä muukalaisuus on samalla toimimista valona ja suolana maailmassa 

(Matt 5:13-16). Rakkautta, joka uskaltaa paljastaa kipeän totuuden mutta samalla korjaa yhteyden 

Jumalaan, Kristuksen sovituksen ilosanoman kautta.  
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